別記第１号様式（第５条関係）

令和２年  月  日

  京都府知事  西脇 隆俊 様

                  【申請者】※連携体の場合は代表者

住所

                    申請者名称

                    代表者（職・氏名）          印

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業実施計画承認申請書

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業を実施したいので、同交付要領第５条の規定に

より、下記のとおり関係書類を添えて承認を申請します。

※ 添付書類

（１）別記第１号様式別紙１から別紙３

【個人情報の取扱に関するご案内】

 この申請書の提出に伴い収集した個人情報は、宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金交付

のためにのみ使用し、それ以外の目的に使用することはありません。

 （別紙１）

補助事業計画書

１ 事業主体の概要

（１）申請者（連携体の場合は代表者）

申請者名称

代表者氏名

（職・氏名）

担当者氏名

（職・氏名）

所 在 地

〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅ-mail（担当者）

□京都府内に事業所有り（有る場合、以下に府内事業所の住所記載）

□京都府内に事業所無し

業   種  設立年月日    年   月   日

資 本 金        千円 従 業 員            人

主な事業の

概要

（２）連携事業者（連携体の場合）

1

名  称  業 種

代表者名  資本金        千円

住  所

役  割

２

名  称  業 種

代表者名  資本金        千円

住  所

役  割

２ 事業の内容

（１）事業のテーマ

（２）事業の概要※１，※２（区分の該当（□）にレを記入すること）

区 分 取組概要（具体的に記載）

□新商品開発

□新サービス

の開発

（新開発商品･サービスの概要）

（新規性･先進性）

（市場性・ニーズ）

（差別化・優位性）

（その他、アピールポイント）

販路開拓

（ターゲットとするエリア･店舗等）

（広告宣伝の体制やツール・方法等）

（その他、アピールポイント）

※１ 事業概要の説明については、任意の様式で提出可とするが、各区分、取組概要の

各要素等を踏まえた資料とすること。

※２ 本様式を使用する場合においては、必要に応じて補足資料（枚数・様式自由）を

添付のこと

（３）事業の実施期間（予定）

  （着手年月日）     年   月   日

  （完了年月日）     年   月   日

（４）収支予算書

    収入の部                           （単位：円）

区 分 予算額 備 考

府補助金

自己資金

借 入 金

そ の 他

合  計

支出の部                           （単位：円）

区 分 予算額 備 考

研究開発費

販路開拓費

合  計

  ※支出明細書は、別紙２のとおり

（５）事業のスケジュール

別紙３のとおり

（６）直近３年間の決算状況（直近から順に記入）           （単位：千円）

 売上高 営業利益 当期利益

年  月期

（第  期）

年  月期

（第  期）

年  月期

（第  期）

（７）商品販売計画（新サービス提供計画）              （単位：千円）

新商品・サービス
１年目 ２年目 ３年目

(令和   年  月

～令和  年  月)

(令和   年  月

～令和  年  月)

(令和   年  月

～令和  年  月)

１

２

合      計

（別紙３）

事業スケジュール

申請者名称

月 事業内容

新商品･サービス開発 販路開拓活動

４月

５月

６月

7月

８月

９月

10月

11月

12月

1月

2月

第２号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

  京都府知事  西脇 隆俊 様

                  【申請者】※連携体の場合は代表者

住所

                    申請者名称

                    代表者（職・氏名）          印

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金交付申請書

宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金の交付を受けたいので、同交付要領第

６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業の目的

２ 補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

（１）補助事業に要する経費                円

（２）（１）のうち補助対象経費              円

（３）補助金交付申請額                  円

３ 完了予定年月日

  令和  年  月  日

※ 添付書類

（１）別記第１号様式の別紙１から別紙３

（２）直近３年分の決算報告書の写し

（３）登記事項証明書（履歴事項全部証明書。発行後３箇月以内のもの）

（４）納税証明書（府税に滞納がないことの証明書。発行後３箇月以内のもの）

（５）その他知事が必要と認める書類

※ 交付申請書の提出に当たっては、次の誓約書を添付すること

【個人情報の取扱に関するご案内】

 この交付申請書の提出に伴い収集した個人情報は、宇治抹茶新商品開発・販路開拓支援事業費補助金

交付のためにのみ使用し、それ以外の目的に使用することはありません。

令和２年   月   日

 京都府知事  西脇 隆俊 様

誓 約 書

私並びに京都府暴力団排除条例（平成22 年京都府条例第23 号）第2 条第4 号イに規

定する役員又は使用人並びに同号ウに規定する使用人が同条第4 号に規定する暴力団員等

に該当しないことを制約します。

              【申請者】※連携体の場合は代表者

住所

                申請者名称

                代表者（職・氏名）          印